¶ Per conceptionē generū hoc modo dicimus. Petrus & Martha sunt quos di-  
ligo. Et iuxta regulā Seruij suprapositā. Ver & x̄stata tu plasmasti ea. Virga-  
tua & baculus tuus, ipsa me consolata sunt.

¶ Nonnunq̄ relatiū refertur ad antecedens subintellectū. vt Species est quod  
prædicatur, intelligitur id, vel ens, & Præneste sub ipsa, quū enī Præneste (se-  
cundū Prifcia.) nomen oppidi propriū neutrū sit, ad intellectū virbīs reddidit  
sub ipsa, alij tamē etiā h̄ac prænests dici placet, sic Terē. In Eunuchū suā di-  
xit, ad comediam referēs pronomē.

¶ Sæper relatio fit ad pronomē possessorū, pro persona possessoris tūc relatiū  
discordare potest ab antecedente exp̄lō, concordabit tñ cū psona possessoris  
quā includit. vt Terē. Laudare oīs fortunas meas, q̄ haberē gnatū tali ingenio  
prædictū. Quid. Nec mea scripta legis, qui sum submotus ad līstrum. & Cernat  
sua prædia, qui mihi vñtū fundū inuidit. Et quia propriū est pronomīnum  
possessoriū duas significare personas, & cā quāe possider, & cā quāe possidet  
potest quoq; fieri relatio ad pronomē posselliūt pro re quāe possider. vt vos  
legitis mea, quāe nō placent inuidis.

¶ Quā relatiū refert ybū vñ totā orationē, vñ quālibet partē orationis indeclini-  
nabilē ponendum est in neutro genere. Quia oīs pars orationis indeclinabilis  
etiā ipsa oīo, p̄ noīe posita neutrū genus induit. In tempore ad cā veni, quod  
oīm rērū primū est, quod sup. in tempore venire. M. Tullius. Qui virtute p̄re-  
ditus est, hic suis rebus contentus est, quod diuītārū est, ppriū. Ita quoq; dici-  
mus cū adiectiūs. Scire tuū, velle sun. Iam cras hesternū consumplsumus ecce  
aliud cras. Verg. Manenouī. Persi. Euge tuū & belle hoc.

¶ Relatiū potest referre antecedēs, p̄ diuerso significato, vt qñ antecedens est  
homonymon. i. nomē plura significās. vt leo, quē occidit Hercules nunc lucet  
inter sydera. M. Tul. Tacitus eit ille, qui hac vrbē condidit Romālus.

¶ Relatiū nonnunq̄ refert antecedēs materialiter, p̄ ipsa voce positiū. vt cru-  
cifixūt eū in Golgata, quod est Calvaria locus, & tūc relatiū ponit in neu-  
tro genere. Quia oīs vox materialiter posita neutrū genus aīsunīt. Contra sit  
in illo. Quidij. in 2. Fastorū. Ex vero positū permanit equīria nomen, Quāe  
deus in campo perspicit ipfisuo.

¶ De Appositione.

Duo vel plura noīa substantiua ad idē prīmētia apponunt sibi in simili casū,  
licet in numero, & in genere discepēt. vt Verg. Mirat molē Aeneas Magalia  
quondā h̄ic substantiū apponēs est molē, appositiū Magalia. Idē, Quid meru-